

Ministero dell'Istruzione e del Merito ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"Mons. A. Caselle"

Corso Italia, 2 - 85027 RAPOLLA

Tel. fax +39 0972/760012 (segreteria) - Tel. 0972/761333 (presidenza) C.M. PZIC815001 - C.F. 85000630765 - Codice Univoco Ufficio: UF1N9V

WEB SITE: www.icrapolla.edu.it

pec: pzic815001@pec.istruzione.it; mail ordinaria: pzic815001@istruzione.it



Scuola Secondaria di I grado
C.M. PZMM815023
Scuola Primaria
C.M. PZEE815013
Scuola dell'Infanzia
C.M. PZAA81501T

I. C. - "MONS. A.CASELLE"- RAPOLLA **Prot. 0001840 del 18/03/2024** IV (Uscita) Ai Docenti Ai Sigg. Genitori Al DSGA Al personale ATA Al sito web Agli atti

Circolare n. 123

Oggetto: Incontro formativo di educazione alla legalità attraverso i principi costituzionali

Si rende noto che giovedì 21 marzo 2024, alle ore 10:00, presso la biblioteca del nostro istituto si terrà l'incontro in oggetto rivolto agli alunni delle classi seconde e terze della SSPG. con la Presidente della Camera Penale di Basilicata, dott.ssa Sarah Zolla, coadiuvata da alcuni colleghi.

Si coglie l'occasione per inviare saluti cordiali.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Dott.ssa Maria Antonietta GAROFALO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, co. 2 del D. Lgs. N. 39/1993